
第235回 羽島メディカルカンファレンス 

 

 

 謹啓 時下、先生におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

さて、この度下記の通り「第235回羽島メディカルカンファレンス」を下記の要領で開催 

したく、ご案内申し上げます。 

  つきましては、諸事御多用中のこととは存じますが、万障お繰り合わせの上、 

何卒ご出席賜りますよう御案内申し上げます。 

ご多忙の折、誠に恐縮ではございますが、ご臨席賜りますよう宜しくお願い申し上げます。   

                                                       謹白 

                                                            日時 場所 

Program 

主催: 小野薬品工業株式会社  アストラゼネカ株式会社 

第
2
3
5
回

 
羽
島
メ
デ
ィ
カ
ル
カ
ン
フ
ァ
レ
ン
ス

 

  

2015年4月23日（木） 19：45〜21：30 
羽島市民病院 ３F 講堂 
     羽島市新生町３丁目２４６番地 

 

 

                            アストラゼネカ（株） 岸 紗央里 

●製品紹介 19：45 

講師  大垣市民病院 糖尿病・腎臓内科 医長                           
                      柴田 大河 先生 

演題『(仮)当院におけるSGLT2阻害剤の使用経験』 
 
 

●特別講演 20：00～21：30 

 座長 渡邊医院 院長                   渡邊 元博 先生 

＊駐車場をご利用の方は無料券を発行します。駐車券を会場までお持ちください。 
＊当日は軽食をご用意しております。 
                                 共催  羽島市医師会 
                                      羽島郡医師会 
                                      アストラゼネカ（株） 
                                      小野薬品工業（株） 
    


